
 
Startskottet 2012  

Fältskjutning 
 

Karlstad 2012-03-31 
 

 
  



Antal startande: 
 

A-vapen Klass 1 6     

A-vapen Klass 2 11     

A-vapen Klass 3 12     

Totalt antal startande i Vpgr A 29 
 

B-vapen Klass 1 0 

B-vapen Klass 2 1 

B-vapen Klass 3 6 

Totalt antal startande i Vpgr B  7 
 

C-vapen Klass 1 10 

C-vapen Klass 2 21 

C-vapen Klass 3 16 

Totalt antal startande i Vpgr C 47 
 

R-vapen Klass 1 3 

R-vapen Klass 2 6 

R-vapen Klass 3 10 

Totalt antal startande i Vpgr R 19 
 

Damer Klass 1 0 

Damer Klass 2 2 

Damer Klass 3 0 

Totalt antal startande i Damklass 2 
 

Totalt antal startande i Vet.Y klass 3 

Totalt antal startande i Vet.Ä klass 2 

Totalt antal startande i Juniorklass 0 
 
 

Totalt antal individuella starter 109 

Totalt antal lag starter 4 
 

 
 
 

Utdelade standardmedaljer:  
(Godkänd av kretsen)   

A 3 silver 6 brons  

B 0 silver 2 brons  

C 6 silver 17 brons  

R 4 silver 2 brons  
 

 



Resultatlista Startskottet 2012‐03‐31  (Godkänd av kretsen)

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S4/P S5/T S5/F S6/T S6/F S6/P

C1 1 Jimmy Svensson Degerfors PSK B 33 21 9 6 2 6 3 6 6 5 4 5 5 3 5 3 4
C1 2 Daniel Frykstam Fryksdalens PK B 33 19 17 6 2 5 2 6 6 6 3 12 5 3 5 3 5
C1 3 Fredrik Rosevall Örebro PSSK B 32 20 14 5 2 6 3 5 5 5 3 8 6 4 5 3 6
C1 4 Torbjörn Johansson Arvika PK 30 18 7 5 2 6 3 6 6 4 2 7 6 3 3 2 0
C1 5 Lars Almén Kristinehamns PK 28 18 15 4 2 4 3 5 5 4 2 4 5 3 6 3 11
C1 6 Sara Olausson Kristinehamns PK 25 16 10 6 2 4 2 6 6 2 1 7 3 2 4 3 3
C1 7 Nils‐Olov Jansson Älvenäs PK 22 14 7 3 1 4 3 4 4 4 2 3 5 2 2 2 4
C1 8 Lars‐Göran Rauseus Charlottenbergs PK 20 14 6 5 2 3 2 5 5 4 3 2 1 1 2 1 4
C1 9 Kai Koskinen Degerfors PSK 16 12 1 4 2 2 2 4 4 2 2 1 4 2 0 0 0
C1 10 Fredrik Larsson Karlstads PSK 15 8 0 2 1 1 1 3 3 0 0 0 6 2 3 1 0

C2 1 Bengt Olofsson Arvika PK S 35 20 17 6 2 5 3 6 6 6 3 6 6 3 6 3 11
C2 2 Hans‐Peter Sörensson Arvika PK B 33 18 20 6 2 5 3 6 6 6 3 8 5 2 5 2 12
C2 3 Josefin Andersson Karlstads PSK B 33 18 16 6 2 6 3 5 5 5 3 6 5 2 6 3 10
C2 4 Robert Gustafsson Älvenäs PK B 32 21 10 4 2 5 3 6 6 5 3 4 6 4 6 3 6
C2 5 Tommy Bengtsson Karlstads PSK B 32 19 15 6 2 5 3 3 3 6 4 7 6 4 6 3 8
C2 6 Erik Harju Storfors PK 31 20 12 4 2 6 3 6 6 3 2 5 6 4 6 3 7
C2 7 Anders Nilsson Älvenäs PK 31 20 7 5 2 6 3 5 5 5 3 4 6 4 4 3 3
C2 8 Ingemar Andersson Nordmarkens PSK 30 20 9 6 2 5 3 6 6 5 4 8 5 3 3 2 1
C2 9 Joakim Sjöberg Älvenäs PK 29 20 9 5 2 5 3 6 6 4 3 5 4 3 5 3 4
C2 10 Henrik Nelson Edsvalla SKF 29 15 10 6 2 5 3 4 4 5 2 6 6 2 3 2 4
C2 11 Jürgen Langenbach Åmåls PK 28 21 5 6 2 4 3 6 6 4 4 2 4 3 4 3 3
C2 12 Fredrik Andersson Charlottenbergs PK 28 18 6 5 2 6 3 6 6 5 3 6 4 2 2 2 0
C2 13 Lars‐Erik Eriksson Storfors PK 28 16 6 6 2 4 2 5 5 3 2 4 6 2 4 3 2
C2 14 Andreas Lundberg Filipstads PK 27 20 4 5 2 5 3 5 5 3 3 2 6 4 3 3 2
C2 15 Tryggve Henriksson Arvika PK 27 15 9 6 2 4 2 4 4 5 3 3 4 2 4 2 6
C2 16 Jan‐Yngve Bohlin Arvika PK 27 15 7 6 2 6 3 5 5 5 2 5 4 2 1 1 2



C2 17 Urban Uggla Älvenäs PK 26 16 12 4 2 5 3 5 5 4 2 3 4 2 4 2 9
C2 18 Pär Nordstrand Filipstads PK 24 14 5 6 2 5 3 4 4 1 1 5 4 2 4 2 0
C2 19 Ulf Karlsson Karlstads PSK 23 18 9 3 2 2 2 5 5 4 3 2 6 4 3 2 7
C2 20 Ola Nordstrand Filipstads PK 23 15 9 6 2 4 3 3 3 4 2 0 4 4 2 1 9
C2 21 Mikael Norberg Karlstads PSK 16 10 7 2 1 3 2 3 3 4 2 7 3 1 1 1 0

C3 1 Erik Everbrink Hagfors‐Uddeholm PK S 36 22 21 6 2 6 3 6 6 6 4 12 6 4 6 3 9
C3 2 Roland Pettersson Hagfors‐Uddeholm PK S 35 22 19 6 2 6 3 6 6 6 4 8 6 4 5 3 11
C3 3 Anders Nilsson Arvika PK S 35 22 10 6 2 6 3 6 6 6 4 7 6 4 5 3 3
C3 4 Johan Nilsson Hagfors‐Uddeholm PK S 35 21 21 6 2 6 3 6 6 5 3 12 6 4 6 3 9
C3 5 Patrik Elfman Nordmarkens PSK B 34 22 19 6 2 6 3 6 6 6 4 12 6 4 4 3 7
C3 6 Staffan Lannerås Älvenäs PK B 34 22 12 5 2 6 3 6 6 6 4 5 6 4 5 3 7
C3 7 P‐O Andersson Örebro PSSK B 34 21 18 6 2 6 3 5 5 6 4 10 6 4 5 3 8
C3 8 Pontus Schmidt Örebro PSSK B 34 21 15 6 2 6 3 6 6 4 3 8 6 4 6 3 7
C3 9 Anders Dahlberg Karlstads PSK B 34 21 14 5 2 6 3 6 6 6 4 9 5 3 6 3 5
C3 10 Jokke Hiltunen Ramsbergs PSK B 33 20 14 6 2 6 3 5 5 5 3 4 6 4 5 3 10
C3 11 Henrik Andersson Charlottenbergs PK B 33 20 14 6 2 6 2 6 6 5 4 7 5 3 5 3 7
C3 12 Jens Carlsson Örebro PSSK B 32 21 11 6 2 5 3 6 6 5 3 7 6 4 4 3 4
C3 13 Cecilia Larsson Fryksdalens PK B 32 21 11 6 2 5 3 6 6 6 4 9 6 4 3 2 2
C3 14 Lars Dahlström Fryksdalens PK 31 18 14 6 2 5 3 4 4 5 3 6 6 4 5 2 8
C3 15 Torbjörn Johnsson Fryksdalens PK 30 18 10 5 2 5 3 6 6 6 2 5 5 3 3 2 5
C3 16 Anders Norgren Grästorps PSK 26 17 21 6 2 5 3 5 5 5 3 11 3 3 2 1 10

D2 1 Kerstin Olofsson Arvika PK 28 18 3 6 2 6 3 6 6 2 2 0 4 2 4 3 3
D2 2 Kristina Everbrink Hagfors‐Uddeholm PK 18 11 2 4 2 4 3 2 2 4 2 2 4 2 0 0 0

VY 1 Yngve Skansen Arvika PK B 32 18 11 5 2 3 2 6 6 6 3 7 6 2 6 3 4
VY 2 Carl‐Johan Johansson Filipstads PK 28 13 15 6 2 6 3 2 2 3 2 7 5 2 6 2 8
VY 3 Gunnar  Björk Hagfors‐Uddeholm PK 23 14 4 6 2 4 2 3 3 5 3 3 4 3 1 1 1

VÄ 1 Erik Masth Älvenäs PK S 36 22 16 6 2 6 3 6 6 6 4 9 6 4 6 3 7
VÄ 2 Rune Falk Säffle PK 29 16 12 6 2 6 3 3 3 5 3 9 4 2 5 3 3



Resultatlista Startskottet 2012‐03‐31 (Godkänd av kretsen)

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S4/P S5/T S5/F S6/T S6/F S6/P

B2 1 Hans‐Peter Sörensson Arvika PK 29 15 10 5 2 6 3 6 6 6 2 10 6 2 0 0 0
B2 2 Ulf Karlsson Karlstads PSK 17 11 15 3 1 4 3 2 2 3 2 5 1 1 4 2 10

B3 1 P‐O Andersson Örebro PSSK B 35 21 19 6 2 6 3 6 6 6 4 11 5 3 6 3 8
B3 2 Erik Everbrink Hagfors‐Uddeholm PK B 34 19 21 6 2 6 3 6 6 5 3 11 5 2 6 3 10
B3 3 Anders Norgren Grästorps PSK 32 20 13 6 2 6 3 5 5 6 4 9 5 3 4 3 4
B3 4 Pontus Schmidt Örebro PSSK 31 18 11 6 2 6 3 6 6 3 2 4 5 3 5 2 7
B3 5 Torbjörn Johnsson Fryksdalens PK 26 15 6 6 2 6 3 5 5 4 3 3 4 2 1 0 3



Resultatlista Startskottet 2012‐03‐31  (Godkänd av kretsen)

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S4/P S5/T S5/F S6/T S6/F S6/P

A1 1 Daniel Frykestam Fryksdalens PK 30 16 16 5 2 6 3 4 4 6 3 9 4 2 5 2 7
A1 2 Jimmy Svensson Degerfors PSK 26 17 12 3 2 6 3 4 4 5 3 6 4 3 4 2 6
A1 3 Fredrik Rosevall Örebro PSSK 26 16 8 5 2 5 3 4 4 3 2 4 6 2 3 3 4
A1 4 Torbjörn Johansson Arvika PK 22 16 6 4 2 2 1 6 6 4 3 6 4 2 2 2 0
A1 5 Kai Koskinen Degerfors PSK 18 11 6 5 2 3 2 2 2 3 2 6 3 2 2 1
A1 6 David Härdne Karlstads PSK 9 7 0 3 2 1 1 2 2 0 0 0 0 0 3 2 0

A2 1 Robert Gustafsson Älvenäs PK B 34 20 12 6 2 6 3 6 6 6 4 6 5 3 5 2 6
A2 2 Ingemar Andersson Nordmarkens PSK 31 20 13 6 2 5 3 6 6 5 4 8 5 3 4 2 5
A2 3 Jürgen Langebach Åmåls PK 27 19 8 5 2 5 3 6 6 2 2 3 6 4 3 2 5
A2 4 Fredrik Andersson Charlottensbergs PK 26 19 11 1 1 6 3 5 5 5 3 8 5 4 4 3 3
A2 5 Anders Nilsson Älvenäs PK 24 17 9 5 2 5 3 6 6 2 2 3 3 2 3 2 6
A2 6 Yngve Skansen Arvika PK 24 17 7 4 2 4 3 5 5 3 2 3 5 2 3 3 4
A2 7 Mikael Norberg Karlstads PSK 20 14 2 4 2 2 1 5 5 3 2 2 3 2 3 2 0
A2 8 Urban Uggla Älvenäs PK 18 13 10 4 2 2 2 3 3 4 3 4 3 2 2 1 6
A2 9 Ola Nordstrand Filipstads PK 14 12 7 1 1 4 3 4 4 3 2 3 0 0 2 2 4
A2 10 Pär Nordstrand Filipstads PK 13 10 9 1 1 1 1 3 3 4 2 5 2 1 2 2 4
A2 11 Henrik Nelson Edsvalla SKF 10 7 0 5 2 1 1 3 3 0 0 0 0 0 1 1 0



A3 1 Johan Nilsson Hagfors‐Uddeholms PK S 36 22 25 6 2 6 3 6 6 6 4 14 6 4 6 3 11
A3 2 Patrik Elfman Nordmarkens PSK S 35 22 27 6 2 6 3 6 6 6 4 14 5 4 6 3 13
A3 3 Lars Dahlström Fryksdalens PK S 35 21 22 6 2 6 3 6 6 6 4 13 5 3 6 3 9
A3 4 Torbjörn Johnsson Fryksdalens PK B 34 22 18 6 2 5 3 6 6 6 4 8 6 4 5 3 10
A3 5 Jens Carlsson Örebro PSSK B 33 21 14 5 2 6 3 6 6 5 4 7 5 3 6 3 7
A3 6 Kent Boström Ramsbergs PSK B 33 21 13 6 2 5 3 6 6 6 4 9 5 3 5 3 4
A3 7 Anders Norgren Grästorps PSK B 33 20 20 6 2 5 3 6 6 5 3 10 6 4 5 2 10
A3 8 Jokke Hiltunen Ramsbergs PSK B 33 20 15 6 2 6 3 5 5 6 4 9 5 3 5 3 6
A3 9 Anders Nilsson Arvika PK 32 20 20 6 2 5 3 6 6 5 3 8 5 3 5 3 12
A3 10 Roland Pettersson Hagfors‐Uddeholms PK 32 19 19 6 2 6 3 5 5 6 4 13 5 3 4 2 6
A3 11 Henrik Andersson Charlottensbergs PK 31 19 11 6 2 5 3 6 6 6 4 11 5 3 3 1 0
A3 12 Gunnar Björk Hagfors‐Uddeholms PK 24 13 10 6 2 6 3 3 3 2 1 4 4 2 3 2 6



Resultatlista Startskottet 2012‐03‐31  (Godkänd av kretsen)

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S4/P S5/T S5/F S6/T S6/F S6/P

R1 1 Torbjörn Johansson Arvika PK 24 16 9 5 2 4 3 5 5 5 3 9 4 2 1 1 0
R1 2 Fredrik Rosevall Örebro PSSK 21 13 9 1 1 4 2 3 3 6 3 4 4 2 3 2 5
R1 3 Daniel Frykestam Fryksdalens PK 20 15 8 2 2 4 3 4 4 3 2 6 4 2 3 2 2

R2 1 Tryggve Henriksson Arvika PK B 32 17 13 5 2 6 3 6 6 6 2 8 6 2 3 2 5
R2 2 Yngve Skansen Arvika PK 30 15 13 6 2 5 3 4 4 6 2 8 6 2 3 2 5
R2 3 Robert Gustafsson Älvenäs PK 29 16 15 6 2 6 3 4 4 4 2 8 5 3 4 2 7
R2 4 Bengt Olofsson Arvika PK 28 16 7 5 2 6 3 4 4 6 3 4 4 2 3 2 3
R2 5 Anders  Nilsson Älvenäs PK 26 16 8 4 2 6 3 6 6 4 2 5 3 1 3 2 3
R2 6 Jan‐Yngve Bohlin Arvika PK 26 15 17 4 2 4 3 3 3 6 3 8 5 2 4 2 9

R3 1 Johan Nilsson Hagfors‐Uddeholm PK S 34 21 23 6 2 6 3 6 6 6 4 12 5 3 5 3 11
R3 2 Jens Carlsson Örebro PSSK S 34 21 17 6 2 6 3 6 6 5 4 9 5 3 6 3 8
R3 3 Lars Dahlström Fryksdalens PK S 34 21 10 6 2 6 3 6 6 5 3 7 6 4 5 3 3
R3 4 Anders Nilsson Arvika PK S 34 20 18 6 2 6 3 5 5 6 4 12 6 4 5 2 6
R3 5 Jon Thonander Karlstads PSK B 33 22 15 6 2 5 3 6 6 5 4 8 6 4 5 3 7
R3 6 Roland Pettersson Hagfors‐Uddeholm PK 31 23 6 6 2 6 6 6 6 5 4 6 6 4 2 1 0
R3 7 Kent Boström Ramsbergs PSK 30 20 15 4 2 5 3 6 6 6 4 5 4 2 5 3 10
R3 8 Patrik Elfman Nordmarkens PSK 30 18 17 6 2 5 3 4 4 6 4 11 5 3 4 2 6
R3 9 Gunnar Björk Hagfors‐Uddeholm PK 26 18 8 4 2 6 3 5 5 4 2 7 5 4 2 2 1
R3 10 Erik Everbrink Hagfors‐Uddeholm PK 26 16 10 6 2 5 3 6 6 1 1 4 3 1 5 3 6



Resultatlista lagtävling Startskottet 2012-03-31

Plac. Förening Lagmedlemmar Träff Figur Poäng

1 Hagfors Uddeholm PK 106 66 61
Roland Pettersson 35 22 19
Johan Nilsson 35 22 21
Erik Everbrink 36 22 21

2 Arvika PK 103 60 47
Anders Nilsson 35 22 10
Hans‐Peter Sörensson 33 18 20
Bengt Olofsson 35 20 17

3 Örebro PSSK 100 63 44
Jens Carlsson 32 21 11
Pontus Schmidt 34 21 15
P‐O Andersson 34 21 18

4 Fryksdalens PK 95 58 38
Cecilia Larsson 32 21 11
Torbjörn Johnsson 30 18 10
Daniel Frykestam 33 19 17
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